___________________________________________________________________________________
(наименование)

ПРИКАЗ

№______

от «_____»___________20____ года

О назначении ответственного

за работу с трудовыми книжками

На основании Трудового Кодекса РФ, в соответствии с Правилами ведения и хранения трудовых книжек, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 года №225 «О трудовых книжках», с изменениями в постановлении Правительства РФ от 1 марта 2008 года №132, от 19.05.2008г. №373; Инструкции по заполнению трудовых книжек, утвержденного Постановлением Минтруда РФ от 10.10.2003г. №69.
ПИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек секретаря _________________
2. Обязанности по приобретению бланков трудовых книжек, вкладышей к ним, их учет, ведение Приходно-расходной книги по учету бланков трудовых книжек и вкладышей к ним возложить на бухгалтера ____________________

3. При планируемом отсутствии (отпуск) директора, секретаря школы _______________ и бухгалтера _______________ их обязанности возлагаются на заместителя директора школы ____________________.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

__________________

_________________

  (личная подпись)

                       (Ф.И.О.)
С приказом ознакомлены

__________________

_________________

__________

   (личная подпись)

            (Ф.И.О.)

                   (дата)

__________________

_________________

__________

 (личная подпись)

            (Ф.И.О.)

     (дата)